
         
 
 
      

   1 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro Domažlickou nemocnici.  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21. 12. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 
prostřednictvím systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 10. 12. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE DOMAŽLICKÉ NEMOCNICE - TRANSPORTNÍ TECHNIKA, 
OPERAČNÍ TECHNIKA, INTENZIVNÍ PÉČE - II. VYHLÁŠENÍ (VZMR) 

Část 1 Pomůcka pro přeložení pacienta 

Část 2 Převazový vozík 

Část 3 Resuscitační vozík 

Část 4 Přístroj pro vysokoprůtokový ohřev infuzí 

Část 5 Kauter 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/79/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1623/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000748 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9970.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, Domažlice, 344 01 IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Viliam Malár 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti 
a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9970.html
mailto:daniela.prochazkova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Část 1: 

Dodavatel IČO 

EGO Zlín, spol. s r.o. 46902473 

Mediset-Chironax s.r.o.  48200417 

Medsol s.r.o. 24201596 

 

Část 2: 

Dodavatel IČO 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 05457955 

Medsol s.r.o. 24201596 

KLARO , spol. s r.o. 61460478 

 

Část 3: 

Dodavatel IČO 

Artspect, a.s. 28123395 

Artspect spol. s r. o. 47760265 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 25099019 

KLARO , spol. s r.o. 61460478 

 

Část 4: 

Dodavatel IČO 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 25099019 

ASQA a.s. 27125971 

3M Česko, spol. s r.o. 41195698 

 

Část 5: 

Dodavatel IČO 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. 25099019 



 
 
 

                                                    

  3 
 

Stargen EU s.r.o. 28487150 

Medsol s.r.o. 24201596 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Část 1: Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: Stamed s.r.o. 
16. 12. 2022 

11:03:18 
IČO: 29161941 

Sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

E2 

Název: MEDIAL spol. s r.o. 
20. 12. 2022 

14:34:53 
IČO: 14892901 

Sídlo: Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 

 

Část 2: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: KLARO, spol. s r.o. 
16. 12. 2022 

13:40:01 
IČO: 61460478 

Sídlo: Ke Hřišti 187, 289 11 Pečky - Velké Chvalovice 

 

Část 3: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: KLARO, spol. s r.o. 
16. 12. 2022 

13:43:21 
IČO: 61460478 

Sídlo: Ke Hřišti 187, 289 11 Pečky - Velké Chvalovice 

 

Část 4: Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: MEDISET - CHIRONAX s.r.o. 
21. 12. 2022 

08:43:09 
IČO: 48200417 

Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

E2 Název: Schubert CZ spol. s r.o. 21. 12. 2022 



 
 
 

                                                    

  4 
 

IČO: 41694783 09:37:02 
Sídlo: Na Bělidle 8, 150 00 Praha 5 

 

Část 5: Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Elektronické nabídky: 

E1 

Název: MeWAdia s.r.o. 
19. 12. 2022 

16:56:21 
IČO: 27683818 

Sídlo: Hlinky 64, 603 00 Brno 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Část 1, část 2, část 3, část 4 a část 5: Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1:  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, 

b) délka záruční doby – váha 10 %. 
Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Část 2: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 3: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 4:  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 %, 

b) délka záruční doby – váha 10 %. 
Vybrána byla nabídka dodavatele, která dosáhla nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

Část 5: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1: 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

 

Nabídka Dodavatel Kritérium A 
body 

Kritérium B 
body 

Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 Stamed s.r.o. 
90 b. 

(113 500 Kč) 
10 b. 

(60 měsíců) 
100 b. 1. 

E2 MEDIAL spol. s r.o. 
81,72 b. 

(125 000 Kč) 

4 b. 

(24 měsíců) 
85,72 b. 2. 



 
 
 

                                                    

  5 
 

Část 2: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 3: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Část 4: 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Část 5: Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Část 1: Zadavatel rozhodl dne 18. 1. 2023 o výběru dodavatele Stamed s.r.o., IČO: 29161941, se sídlem Vřesová 
667, 330 08 Zruč-Senec, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů. 

Část 2: Zadavatel rozhodl dne 18. 1. 2023 o výběru dodavatele KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem Ke 
Hřišti 187, 289 11 Pečky - Velké Chvalovice. 

Část 3: Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, se sídlem Ke 
Hřišti 187, 289 11 Pečky - Velké Chvalovice. 

Část 4: Zadavatel rozhodl dne 24. 1. 2023 o výběru dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, 
se sídlem Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů 

Část 5: Zadavatel rozhodl dne 18. 1. 2023 o výběru dodavatele MeWAdia s.r.o., IČO: 27683818, se sídlem Hlinky 
64, 603 00 Brno. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1: Zadavatel uzavřel dne 8. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem Stamed s.r.o., IČO: 29161941, ve které byla 
sjednána cena ve výši 113.500,- Kč bez DPH (137.335,- Kč vč. DPH). 

Část 2: Zadavatel uzavřel dne 27. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, ve které 
byla sjednána cena ve výši 208.306,- Kč bez DPH (252.050,26 Kč vč. DPH). 

Část 3: Zadavatel uzavřel dne 27. 1. 2023 smlouvu s dodavatelem KLARO, spol. s r.o., IČO: 61460478, ve které 
byla sjednána cena ve výši 71.188,- Kč bez DPH (86.137,48Kč vč. DPH). 

Část 4: Zadavatel uzavřel dne 1. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, 
ve které byla sjednána cena ve výši 212.200,- Kč bez DPH (256.762,- Kč vč. DPH). 

Část 5: Zadavatel uzavřel dne 8. 2. 2023 smlouvu s dodavatelem MeWAdia s.r.o., IČO: 27683818, ve které byla 
sjednána cena ve výši 39.000,- Kč bez DPH (47.190,-Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Nabídka Dodavatel Kritérium A  Kritérium B Kritérium C 
Celkový počet 

bodů 
Pořadí 

E1 
MEDISET - CHIRONAX 
s.r.o. 

80 b. 
(212 200 Kč) 

4 b. 
(24 měsíců) 

10 b. 
(3 500 Kč) 

94 b. 
1. 

E2 Schubert CZ spol. s r.o. 
54,87 b. 

(309 385 Kč) 

4 b. 

(24 měsíců) 

8,54 b. 

(4 100 Kč) 

67,41 b. 
2. 



 
 
 

                                                    

  6 
 

V Plzni 

 

Mgr. Daniela Procházková 
administrátor 

 


		2023-03-10T21:46:02+0100
	Daniela Procházková




